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ATEO JÍDELNÍ SET 7 ks
• materiál: FSC eukalyptus, hliníkový rám 

s práškovým nástřikem, 230g recyklovaný 
polyester, teflonová úprava

• rozměry stolu (v × š × h): 75 × 200 × 90 cm
• rozměry křesla (v × š × h): 82 × 56 × 60 cm
• výška područky: 65 cm • výška sedáku: 48 cm
• kapacita: 6 osob • hmotnost: 79 kg

PYGMY 20K GL
• výkon: 15–20 l/hod. (30–40 piv/hod.)
• napětí: 220–240 V/50 Hz~1 
• příkon: 267 W
• rozměry (š × h × v): 160 × 330 × 255 mm 
• součástí balení jsou hadice a rychlospojky
PYGMY 25K GL
• příkon: 267 W • napětí: 230 V
• výkon: 20–25 l/hod. (40–50 piv/hod.)
• výstupní teplota nápoje: 5–8 °C
• výčepní kohout a odkapní  

miska jsou součástí
• hmotnost: 16,4 kg
• rozměry (š × h × v): 160 × 330 × 295 mm
• součástí balení jsou hadice a rychlospojky

Pygmy 20K GL 10 990,00 13 297,90*
Pygmy 25K GL 12 490,00 15 112,90*
Kontakt 40K GL 17 490,00 21 162,90*

BĚŽNÁ CENA

48 387,90*

39 990,00

33 871,53*

27 993,00
moje makro cena

 – 30 %

13 297,90*

10 990,00
CENA OD

NOVINKA

ZÍSKEJ NAVÍC
 1 narážeč v ceně 890,00 Kč bez DPH dle vlastního 

výběru při koupi výčepního zařízení Pygmy.
Přidejte do svého nákupního vozíku.

CHLAZENÍ KONTAKT 
40K GL NENÍ DOSTUPNÉ 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH PLZEŇ, LIBEREC, 
ZLÍN A KARLOVY VARY

23. 4. – 6. 5. 2025
CASH & CARRYSPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ

makro.czDo vyprodání zásob10

https://www.makro.cz/
https://www.instagram.com/makro_cr
https://www.youtube.com/user/MakroCR
https://www.facebook.com/makro.cz


AKCE

REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

SLEVA AŽ 20 % 
NA ÚKLIDOVÉ POTŘEBY LEIFHEIT
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ŽIDLE POLOHOVACÍ 
ANTWERPEN
• skládací
• s 5 nastavitelnými polohami
• materiál rámu: hliník a ocel 

v práškovém lakování
• sedák a opěradlo: PP smíšený 

textil, s rychleschnoucí pěnou, 
polstrovaný

• rozměry (v × š × h): 110 × 60 × 67 cm
• max. nosnost: 110 kg
• určená pro nekomerční použití

KOPÍROVACÍ PAPÍR 5× 500 LISTŮ
• formát: A4 • gramáž: 80 g/m2

• třída: C • bal.: 5× 500 listů
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 288388

ZAKLÁDACÍ OBAL
• matný, závěsný
• typ: U
• formát: A4
• tloušťka: 40 mikronů
• bal.: 100 ks
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 338705

ADBLUE + NÁLEVKA
• pro katalytickou redukci oxidů dusíku 

ve výfukových plynech dieselových motorů
• redukuje obsah oxidů dusíku v kombinaci s SCR
• čirá bezbarvá kapalina syntetické močoviny 

o vysoké chemické čistotě

ZÁVĚSNÝ SLUNEČNÍK VALERIAN
• barva: béžová, antracitová • rozměry: 3 × 3 m
• materiál rámu: hliník, ocel • látka: 250 g/m2 polyester
• úroveň ochrany UV 50+
• určený pro komerční použití

SVÍČKA SKLO YANKEE LOVE IN MIX
• doba hoření: 40 hod.
• hmotnost: 200 g
• 3 různé vůně: Garden Blooms, Cozy Cotton a Sweet Petals
• cena za 1 ks 

 361,79 *

299,00

1 BAL.

 78,53 *
64,90

2 BAL. A VÍCE

 72,48 *
59,90

 5 l   139,00   168,19 *
 10 l   249,00   301,29 *

 168,19 *

139,00
CENA OD

 192,39 *

159,00

 1 854,93 *

1 533,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 649,90 *

2 190,00

 5 920,53 *

4 893,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 8 457,90 *

6 990,00

NOVINKA
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ŘE
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Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.
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NOVINKA
nově uvedené výrobky do stálého sortimentu

DOSTATEČNÁ ZÁSOBA
výrobky k odběru ve velkém množstvíDOSTATEČNÁ 

ZÁSOBA

AKCE

REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

SLEVA 50 % 
NA TALÍŘE ATEO

AKCE

REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

SLEVA 35 % 
NA MPRO PŘÍBORY VENTO, 
BAGUETTE, GOUTTE, LARIS 

A GLASSIA
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LINIE SKLENIC ALLOSO A DINA
• materiál: sklo
• objem Alloso: 350 ml (short drink) a 370 ml (long drink)
• objem Dina:  440 ml (long drink)
• bal.: 6 ks • cena za 1 ks 

• materiál: porcelán
• barva: běžová s okrajem
• bal.: 4–6 ks • cena za 1 ks od

• bal.: 12 ks

ODVÁPŇOVAČ 
ECODECALK DLS500
• pro automatické 

kávovary DēLonghi
• bal.: 1 ks

SVÍČKA CITRONELA VV
• doba hoření: cca 18 hod.
• svíčka proti komárům 
• 1 knot

TYČOVÝ MIXÉR R-5750
• výkon až 14 000 ot./min
• příslušenství 

v bal.: mixování, sekací 
nástavec, šlehání, 
mixovací nádoba

• snížená hlučnost

BASIC ŠÁLKY 
A PODŠÁLKY
• materiál: porcelán
• bal.: 6 ks 
• cena v přepočtu za 1 ks od 

KRÁJECÍ DESKA HACCP BÍLÁ 30 × 20 × 1,5 cm
• materiál: polyetylen s vysokou hustotou (HDPE)
• žádná drážka • žádné protiskluzové nožičky
• barevné rozlišení dle principů HACCP
• rozměry: 30 × 20 × 1,5 cm • cena za 1 ks

 120,88 *
99,90

 277,09 *

229,00
 269,00 / 325,49 *

– 14 %

 1 208,79 *

999,00
 1 290,00 / 1 560,90 *

– 22 %

– 40 %

 9,68 *
8,00

 59,90 *
49,50

– 30 %

 151,25 *

125,00

– 32 %

 23,60 *
19,50

Naše značky
pro vaše podnikání

NOVINKA

PŘIPRAVUJEME TAKÉ 
V DALŠÍCH BARVÁCH 
– K DISPOZICI 
V ČERVNU 2025
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AKCE

REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

SLEVA 25 % 
NA MPRO HRNCE, 

RENDLÍKY, POKLICEAKCE

REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

SLEVA 30 % 
NA MPRO PÁNVE HLINÍKOVÉ 
S NEPŘILNAVÝM POVRCHEM

VÝPRODEJ

PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. 
REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

SLEVA 60 % 
NA APETIZÉRY CATERER

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.

SKLENICE CARRE
• materiál: sklo
• verze s cejchem i bez
• objem: 220 ml sekt, 290 ml víno, 380 ml víno, 420 ml víno, 530 ml víno
• bal.: 6 ks
• cena za 1 ks

TALÍŘE COSMO
• materiál: porcelán
• varianty: talíř mělký 18,5 cm nebo 25,5 cm, talíř hluboký 21,5 cm
• bal.: 6 ks
• cena za 1 ks

LINIE KONVIC BARISTA
• materiál: nerez
• se stupnicí na vnitřní straně
• objem: 0,35 l, 0,48 l, 0,6 l, 0,8 l, 1 l, 1,3 l
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks od 

ZAVAŘOVACÍ SKLENICE TWIST + VÍČKO
• materiál: sklo • objem: 370 ml, 580 ml, 720 ml
• sklenice na zavařování ovoce a zeleniny
• víčka barvy bílé, zlaté, kárové
• bal.: 8 ks, 10 ks a 12 ks • cena za 1 sklenici s víčkem od

• materiál: nerezová ocel 18/10
• různé velikosti a rozměry • cena za 1 ks od

• materiál: hliník a teflon • ocelová rukojeť
• vhodné i do trouby • cena za 1 ks od

• materiál: sklo • objem: 9,5 cl
• rozměry: 5,6 × 6,8 cm
• bal.: 48 ks • vhodný pro mytí 

v myčce nádobí • cena za 1 ks

TERMOSKA
• materiál: nerez (vnitřní i vnější strana)
• dvouplášťové provedení
• plastový uzávěr – clip pro snadné použití
• objem: 0,35 l, 0,5 l, 075 l, 1 l
• cena za 1 ks od

– 40 %

 39,33 *
32,50

– 40 %

 114,95 *
95,00

– 20 %

 14,52 *
12,00

 6,03 *
4,98

– 30 %

 100,43 *
83,00

– 48 %

 30,25 *
25,00

JEDNOTNÁ CENA 
ZA VŠECHNY 
VELIKOSTI

OBJEM 0,75 l
NENÍ DOSTUPNÝ 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH LIBEREC, 
ZLÍN A KARLOVY VARY

PLYN ELEKTŘINA

SKLO
KERAMIKA INDUKCE

PLYN ELEKTŘINA

SKLO
KERAMIKA INDUKCE
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Výrobky označené    lze kombinovat pro výhodnější nákup. 
Kompletní informace na: makro.cz/mixuj

4
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ESPRESSO R-98045
• příkon: 1450 W
• vysokotlaká extrakce 

19 barů pro dokonalou pěnu
• kompatibilní s kapslemi Nespresso, 

Dolce Gusto, Lavazza Blue, ESE pody a mletou kávou
• systém dvojí extrakce horké a studené kávy
• 7 úrovní množství hotové kávy
• odnímatelný průhledný zásobník na vodu o objemu 0,8 l

VÝROBNÍK TERRA
• volitelná intenzita perlení: 

jemné, střední a silné 
• jednoduché uchycení lahve 

nacvaknutím 
• uchycení bombičky 

QuickConnect bez šroubování 
• obsah bal.: výrobník Terra 

White, 1l lahev na vodu bez 
obsahu BPA vhodná do myčky 
nádobí, 1 bombička s CO2
potravinářským plynem 
– připraví až 80 l sodovky

NÁŘEZOVÝ STROJ
• lakovaný odlitek z hliníkové slitiny
• nerezový nůž: 220, 250, 300 mm
• max. ⌀ řezu: 145, 170, 215 mm
• max. rozměry řezu: 145 × 180 mm, 160 × 220 mm, 

200 × 205 mm • nastavitelná tloušťka řezu: 1 až 15 mm
• řezný stůl uložen šikmo • řemenový převod
• vhodné na nízké zatížení

VAKUOVÁ BALIČKA LIŠTOVÁ GVS1140
• nerezové provedení
• digitální displej
• nevhodné pro vakuování tekutin
• tlačítko pro rychlé spuštění vakuování/svaření na rukojeti
• vhodné pro strukturované/vroubkované sáčky
• svářecí lišta 400 mm

POLÉVKOVÝ KOTLÍK
• části přicházející do styku s potravinami z nerezové oceli 18/10
• doba zahřívání: 12 min • rozsah teploty: 0–95 °C
• vyjímatelná vnitřní nádoba 
• magnetický držák na etiketu potravin
• kapacita: 9 l • termostat • barva: černá, bílá

CHLADICÍ VITRÍNA 
MRFVC 3511
• automatické odmrazování
• LED osvětlení
• prostor na přepravku
• max. zatížení police: 45 kg
• chlazení: dynamické
• objem hrubý/čistý: 347 l/250 l 
• teplotní rozsah: 2 až 9 °C

CHLADICÍ VITRÍNA GSC2100B-NC
• hrubý objem: 949 l • teplotní rozsah: +2 až +8 °C
• chlazení s ventilací • klimatická třída: 4 (30 °C/55 % relativní vlhkost)
• 10 nastavitelných polic • samozavírací dveře se zámkem a klíčem
• barva: bílá a černá

CHLADICÍ VITRÍNA GSC 2350
• LED osvětlení • max. zatížení police: 40 kg • chlazení: statické 

s pomocným ventilátorem • objem hrubý/čistý: 336 l/324 l
• spotřeba za rok: 591 kWh • rozměry (š × h × v): 620 × 636 × 2011 mm
• záruka: 12 měsíců • barva: bílá a černá

 2 770,90 *

2 290,00

 1 802,90 *

1 490,00

 nůž 220 mm   5 490,00   6 642,90 *
 nůž 250 mm   6 790,00   8 215,90 *
 nůž 300 mm   8 990,00   10 877,90 *

 černá   1 290,00   1 560,90 *
 bílá   1 690,00   2 044,90 *

 1 560,90 *

1 290,00
CENA OD

 25 397,90 *

20 990,00

– 40 %

 3 617,90 *

2 990,00

– 17 %

 22 977,90 *

18 990,00

 6 642,90 *

5 490,00
CENA OD

– 21 %

– 13 %

 11 482,90 *

9 490,00

Naše značky
pro vaše podnikání

®

NENÍ DOSTUPNĚ 
VE VŠECH 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH, 
MOŽNÉ OBJEDNAT
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VÍCE SORTIMENTU SPOTŘEBNÍHO 
ZBOŽÍ SI MŮŽETE PROHLÉDNOUT 

V NOVÉM KATALOGU 
GASTRO VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ
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VYBRALI JSME PRO VÁS 

PLYNOVÝ GRIL SPIRIT II E-310 GBS
• hlavní hořáky: 8,79 kW/h
• 3 hořáky z nerez oceli 
• grilovací rošty Gourmet BBQ System
• technologie, která je kompatibilní se zařízením iGrill 3
• rozměry (v × š × h): 113 × 132 × 69 cm
• grilovací plocha: 60 × 46 cm
• hmotnost: 76,4 kg

10 877,90*

8 990,00
12 990,00/15 717,90*

– 30 %

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – So 6.00 – 21.00
Ne 7.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00
So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

https://letaky.makro.cz/gastro-vybaveni-a-zarizeni/page/1
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